2024-yil 5-iyun 3-2/1/4825-son

Директору Департамента
государственной политики
в области гражданской авиации
Министерства транспорта
Российской Федерации

                              Голенковой В.Р.

Уважаемая Вероника Руслановна!

Управление воздушного транспорта Министерства транспорта Республики
Узбекистан свидетельствует свое уважение Департаменту государственной политики
в области гражданской авиации Министерства транспорта Российской Федерации,
Вам лично и в ответ на письмо от 24.05.2024г. №9-727 имеет честь сообщить
следующее.

Узбекская сторона выражает свою благодарность Российской стороне
за положительный ответ по вопросу увеличения количества авиакомпаний, которые
могут выполнять полеты по схеме «треугольник», до трех с каждой стороны.

Информируем, что от Республики Узбекистан полеты по схеме «треугольник»
будут осуществляться АО «Uzbekistan Airways», ООО «Qanot Sharq» и ООО «My
Freighter (Centrum Air)».

Пользуясь случаем, выражаем уверенность в дальнейшем развитии
двустороннего сотрудничества в области воздушного сообщения.

С уважением,

Заместитель начальника
Управления воздушного транспорта                               Назаров Ж.Х.

Исп. Юсупов М.М.
Тел.: (+99871) 202-05-01 (доп.140)

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: RI31568952

Документ зарегистрирован № Д1/17718-ИС от 14.06.2024  (Минтранс России)
Документ зарегистрирован № ВХ-49210 от 17.06.2024  (Росавиация)
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2024 09:30

	1
	2